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Ne ndeshjen qe po zhvillohet ne keto momente ne Niko Dovana te Durresit midis Teutes dhe
Partizani ka pasur nje perplasje midis portjerit Alban Hoxha dhe mbrojtesit Krasniqi.Perplasja
ndodhi rrethe minutes 76 dhe gardianit ju desh te largohej me ambulance nga stadjumi pasi
kishte nje te çare ne nofull.Edhe Krasniqi u demtua por u mjekua ne fushe dhe vazhdoi
ndeshjen rregullisht pasi ekipi kryeqytetas kishte kryer dy zevendesime dhe gjendja e Hoxhes
ishte me shqetesuese.Kujtojme qe edhe Kalari ishte larguar nga fusha pas nje demtimit ne
shpatull pak minuta me pare.
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